CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 3494/2024

Indico necessidade de vistoria em árvore em
frente, na Av. Dr. Waldomiro Blundi, 359 -
Yolanda Ópice, Araraquara - SP, 14807-350.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, a necessidade de entrar
em entendimento com a Secretaria Municipal do Meio Ambiente e Sustentabilidade, no
sentido de realizar vistoria em árvore em frente, na Av. Dr. Waldomiro Blundi, 359 - Yolanda
Ópice, Araraquara - SP, 14807-350.

Justifica-se a indicação, devido a preocupação de moradores com o estado
bastante avançado de corroção do tronco, conforme foto anexa. No aguardo de breve
manifestação favorável, reitero votos de estima e consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 28 de junho de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 88BXX01VXE8GH52N
		2024-06-28T16:02:25-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-06-28T16:02:25-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura